W razie braku któregokolwiek z tych dowodów, interessanci kandydaci o ich uzupełnienie wzywani nie będą, lecz wprost jako nieposiadający wymaganej kwalifikacji, z listy kandydatów wykreśleni zostaną.

Kalisz d. 22 marca (3 kwietnia) 1873 r.
Prezydent, *Przedpełski*. — Radny, *Tański*.

Organizacja Towarzystwa Osad Rolnych.

Zarząd towarzystwa osad rolnych *) na posiedzeniu 21 marca r. b., rozważając w dalszym ciągu pytania dotyczące organizacji otworzyć się mającej dla małoletnich przestępców kolonii rolnej, powziął następujące postanowienia:

„Podać projekt o ile możności najłatwiejszego „upowszechnienia rozumowanej hodowli pszczół (jedwabników) celem pobudzenia chęci do obecniania się z naturą pszczół, i (jedwabników) budową ulów i kształceniem się na pszczolarzy (oraz hodowców morw (jedwabników).”

Wszelkie korespondencje prosimy przesyłać pod adresem Baltazara Grabowskiego w Suwałkach.

Dnia 25 marca (6 kwietnia) 1873 r.
B. Grabowski, S. Lineburg, F. Brzozowski, R. Grabowski.

Przegląd polityczny.

Rzeczpospolita hiszpańska dożyła w przeszłym tygodniu swojego pierwszego zamachu stanu; mówimy pierwszego, bo prawdopodobnie nie będzie on ostatnim.

421 w Kaliszu przy ulicy Szewskiej położonym i w sklepie pod Nr. 39 przy ulicy Wrocławskiej sprzedane zostaną przez publiczną licytacją ruchomości, a między niemi utensylja do fabryki mydła należące po Marcynie Grzeszkiewiczzu pozostałe, za gotowe zaraz płacić się mające pieniądze.

Kalisz dnia 15/27 Kwietnia 1873 r.
(182-2-1) Wilhelm Grabowski.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej w Kaliszu.

Na mocy decyzji JW. Rady Stanu Prezesa tutejszego Trybunału Cywilnego oraz przychylnie do żądania opieki nieletnich Józefa i Judel rodu Perle, w dniu 23 Kwietnia (5 Maja) r. b. i następujących, poczynając od godziny 9-jej z rana, w sklepie lit. P. w kamienicy Nr. 4 i 5 przy rynku w Kaliszu położonej, znajdującym się, odbywać się będzie przed podpisaniem Rejentem, publiczną sprzedaż za pieniądze natychmiast uścić się winne różnych towarów łokciowych i przędzy, oraz mebli sklepowych i garderoby, bielizny tudzież pościeli i srebra, do spadku po Szymonie Perle należących.

Kalisz dnia 18/30 Kwietnia 1873 r.
(183) Zenon Łopuski.

Na sprzedaż

rozległości włók 22, morg 4. Wraz z inwentarzem dostatecznym i dobrze utrzymanym. — Trzy wiorsty od m. Warty. Budyńki masiw murowane. Dom mieszkalny nowo urządony. — Grunta w wysokiej kulturze, po części pszeniczne. Ogród piękny. Stawy z rybołówstwem.

Zarazem polecamy świeży gatunek papierosów równiej dobroci i smaku co powyższe, pod firmą **STOŁECZNE**, tylko cokolwiek grubszego formatu po 50 kopiejek za 100 sztuk.

SKŁAD HURTOWY naszych wyrobów

u **J. ROSENBLUMA** w Warszawie.

St.-Petersburg dnia 17 lutego (1 marca) 1873 r.

178-5-1)

SAACZI i MANGUBI.

PRACOWNIA

ubiorów męzkich i dzieciennych

J. ALWINGER,

przy ulicy Przechodniej i Warszawskiej № 46 w Kaliszu.

Fabryka dla odróżnienia oryginalnych od naśladowanych, zmieniła od dziś dnia pakunek dawniejszy fioletowy na pół biały i pół fioletowy.

Upraszam niniejszem o zwrócenie uwagi panów kupujących na ten nowy pakunek papierosów **TRAPENZUNTZKIE**.

Skład hurtowy moich wyrobów u J. Rosenbluma w Warszawie.

St. Petersburg, d. 22 lutego (6 marca) 1873 r.

(179-3-1)

Nicolai P. Kiki.

Dla dogodności okolicznych mieszkańców miasta Błaszki, zawiadamiam niniejszem, iż w moim hurtowym składzie **pruskiej soli** w mieście Błaszki, znajduje się wyborowej soli 5 gatunków, a mianowicie: w kruchach 2 gatunki, a w workach 3 gatunki (2 gatunki melonej z kruchów krystalicznych, a trzeci gatunek warzonka z Schönebeck).